
 

 

 

 Classificació  : Open Girona st Hilari Sacalm                                       

 

 Lloc de celebració   : ST HILARI SACALM     

 Data                 : 03/06/23 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  13.5   Kms - Promig     :  14.07  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB          00:57:35           

   2     501 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    00:59:14     1:39 min. 

   3     152 RUIZ,ERIC            JUNIO  UNICA CICLISTA PALAU CLUB  00:59:14     1:39 min. 

   4     170 OLLER,MARTI          JUNIO  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:00:51     3:16 min. 

   5     156 PARELLA,ROGER        JUNIO  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS  01:00:51     3:16 min. 

   6     524 OLLER,Albert         MA-40  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:01:31     3:56 min. 

   7     413 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:01:31     3:56 min. 

   8     447 DURÁN,ÁNGEL JESÚS    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:02:04     4:29 min. 

   9     172 ALABERT,QUIM         JUNIO  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:02:54     5:19 min. 

  10     506 SOLANO,JORDI         MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:03:25     5:50 min. 

  11     502 HERRERA,DIEGO NICOLÁ MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST  01:03:46     6:11 min. 

  12     419 SALCEDO,EDUARD       MA-30  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  01:04:06     6:31 min. 

  13     167 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:04:09     6:34 min. 

  14     513 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:04:56     7:21 min. 

  15     520 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      01:05:36     8:01 min. 

  16     421 BOADELLA,JORDI       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:05:49     8:14 min. 

  17     405 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT               01:08:26    10:51 min. 

  18     162 DORADO,YAGO          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:10:08    12:33 min. 

  19     521 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST  01:10:14    12:39 min. 

  20     171 MANRESA,HERVÉ        JUNIO  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:11:36    14:01 min. 

  21     542 LEIS,Esteban         MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:13:05    15:30 min. 

  22     525 ROSILLO,ALBERTO      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:13:26    15:51 min. 

  23     509 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  LA TORRETA BIKE            01:14:11    16:36 min. 

  24     831 CANO,Josep           MA-40  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  01:24:05    1 Vts  

  25     194 SITJA,ANIOL          JUNIO  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  00:26:48    3 Vts  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 RUIZ,ERIC            JUNIO  UNICA CICLISTA PALAU CLUB 00:59:14          min. 

   2     170 OLLER,MARTI          JUNIO  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:00:51     1:37 min. 

   3     156 PARELLA,ROGER        JUNIO  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS 01:00:51     1:37 min. 

   4     172 ALABERT,QUIM         JUNIO  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 01:02:54     3:40 min. 

   5     167 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:04:09     4:55 min. 

   6     162 DORADO,YAGO          JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:10:08    10:54 min. 

   7     171 MANRESA,HERVÉ        JUNIO  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:11:36    12:22 min. 

   8     194 SITJA,ANIOL          JUNIO  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 00:26:48    3 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB         00:57:35           

   2     413 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:01:31     3:56 min. 

   3     447 DURÁN,ÁNGEL JESÚS    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:02:04     4:29 min. 

   4     419 SALCEDO,EDUARD       MA-30  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 01:04:06     6:31 min. 

   5     421 BOADELLA,JORDI       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:05:49     8:14 min. 

   6     405 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT              01:08:26    10:51 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   00:59:14          min. 

   2     524 OLLER,Albert         MA-40  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 01:01:31     2:17 min. 

   3     506 SOLANO,JORDI         MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:03:25     4:11 min. 



 

 

   4     502 HERRERA,DIEGO NICOLÁ MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST 01:03:46     4:32 min. 

   5     513 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:04:56     5:42 min. 

   6     520 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     01:05:36     6:22 min. 

   7     521 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-40  LLORET CLUB PENYA CICLIST 01:10:14    11:00 min. 

   8     542 LEIS,Esteban         MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:13:05    13:51 min. 

   9     525 ROSILLO,ALBERTO      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:13:26    14:12 min. 

  10     509 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  LA TORRETA BIKE           01:14:11    14:57 min. 

  11     831 CANO,Josep           MA-40  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 01:24:05    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SERRANO CLUB CICLISTA          03:09:11         

 


